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Ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych można  uzyskać, za 
pośrednictwem PUP w Krotoszynie, JEDNORAZOWO środki na: podjęcie działalności gospodarczej, 
rolniczej lub na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej, będąc osobą niepełnosprawną, 
zarejestrowaną w tut. Urzędzie, jako bezrobotna lubposzukująca pracy, nie pozostająca w zatrudnieniu. 

Wnioskodawca, ubiegający się o takie wsparcie powinien: 

złożyć stosowny wniosek wraz z załącznikami w Powiatowym Urzędzie Pracy w Krotoszynie (właściwym 
ze względu na miejsce zarejestrowania osoby niepełnosprawnej), 

spełnić warunki określone w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie przyznawania 
osobie niepełnosprawnej środków na podjęcie działalności  gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie 
wkładu do spółdzielni socjalnej (Dz.U. z 2007r. nr 194, poz. 1403 z późn.zm.) 

Maksymalna kwota pomocy to 15-krotność przeciętnego wynagrodzenia. 

Przyznanie środków następuje na podstawie umowy zawartej z osobą niepełnosprawną. 

Wszystkie złożone wnioski rozpatrywane są komisyjnie. 

Ważne terminy!! 

informujemy wnioskodawcę o sposobie rozpatrzenia wniosku w terminie 30 dni od dnia otrzymania 
kompletnego wniosku, nie wcześniej jednak niż w dniu podjęcia przez Radę Powiatu 
Krotoszyńskiego uchwały w sprawie określenia zadań i ustalenia planu finansowego środków 
przekazanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

zawieramy umowę z wnioskodawcą w terminie 14 dni od zakończenia negocjacji jej warunków, 

w terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy, po dostarczeniu do PUP dokumentów, 
tj. odpowiednio: zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, odpisu z KRS, kopii 
koncesji, zezwolenia lub zaświadczenia o wpisie do rejestru działalności regulowanej, kopii decyzji 
Prezesa KRUS o podleganiu ubezpieczeniu społecznemu rolników, zobowiązania spółdzielni do przyjęcia 
wkładu w formie i wysokości planowanej do wniesienia przez wnioskodawcę, przekażemy środki na 
rachunek bankowy wskazany we wniosku; 

osoba, która otrzymała z PFRON jednorazowo środki na podjęcie działalności gospodarczej jest 
obowiązana dokonać zwrotu otrzymanych środków wraz z odsetkami ustawowymi, w ciągu 3 miesięcy, 
od dnia otrzymania wezwania Starosty, jeżeli prowadziła działalność gospodarczą, czy była członkiem 
spółdzielni socjalnej, przez okres krótszy niż 24 miesiące albo naruszone zostały inne warunki umowy 
dotyczące przyznania tych środków. 

Dotacja może być przyznawana jako pomoc de minimis. 

Uwaga !!! 
Realizacja programu uzależniona jest od aktualnie posiadanych przez PUP Krotoszyn środków 
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finansowych z PFRON, przyznanych po podjęciu przez Radę Powiatu Krotoszyńskiego uchwały w sprawie 
określenia zadań i ustalenia planu finansowego środków przekazanych przez Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Szczegółowe warunki przyznawania z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do 
spółdzielni socjalnej określa Regulamin. 

  

W razie pytań prosimy o kontakt: 
 Aleksandra Patalas  Specjalista ds. aktywizacji  62 725-36-84  pokr@pupkrotoszyn.pl
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